
 

 

    

CHINA HI-TECH FAIR 2019 

13. - 17. 11. 2019  

SHENZHEN, ČÍNA 

SEKTOR: ICT, OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE, ELEKTROTECHNIKA, 

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE, BIOTECHNOLOGIE, NANOTECHNOLOGIE, 

START-UPY, SMART CITIES, UMĚLÁ INTELIGENCE, ELEKTROMOBILITA,  

NOVÉ MATERIÁLY

 

Výstava China Hi-Tech Fair v Shenzhenu je nejvýznamnější a největší 

technologický veletrh v Číně. Organizuje ho místní vláda a díky tomu, že je 

jihočínský Shenzhen považován za čínské Silicon Valley, koncentruje se zde 

velké množství hi-tech firem. Letos se bude jednat již o 21. ročník veletrhu 

nazývaného rovněž “No.1 Technology Show in China”. Více informací na 

webových stránkách veletrhu: http://www.chtf.com 

 

PROČ SE INVESTICE DO VELETRHU  

CHINA HI-TECH FAIR VYPLATÍ? 

 Veletrh pokrývá velice široké spektrum kategorií 

 Jedná se o největší technologický veletrh v Číně – více než 150.000 m2, okolo 3.500 

vystavovatelů z více jak 41 zemí světa, více než 600.000 návštěvníků 

 Již čtvrtá česká účast na tomto významném technologickém veletrhu, finančně 

podporováno ze strany MPO 

 Vedle prezentace na společném českém pavilonu (112 m2) budeme ve spolupráci  

s Ambasádou ČR v Pekingu pro naše vystavovatele 

organizovat i B2B seminář přímo v prostorách výstaviště 

 Jihočínský Shenzhen se považuje za čínské "Silicon Valley" 

http://www.chtf.com/


CHINA HI-TECH FAIR 2019 

13. - 17. 11. 2019 
SHENZHEN, ČÍNA 

ICT, OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE, ELEKTROTECHNIKA, 

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE, BIOTECHNOLOGIE, 

NANOTECHNOLOGIE, START-UPY, SMART CITIES, UMĚLÁ INTELIGENCE, 

ELEKTROMOBILITA, NOVÉ MATERIÁLY 

 

 

 
 

VELETRH PODPORUJE NÁSLEDUJÍCÍ PRODUKTOVÉ KATEGORIE 

ICT Obnovitelné zdroje energie 

Elektrotechnika Enviromentální technologie 

Biotechnologie Nanotechnologie 

Start-upy Nové materiály 

Elektromobilita Smart cities 

Green buildings Umělá inteligence 

 

CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM? 

 Účast na společném českém pavilonu (112 m2) v mezinárodní sekci "Belt and Road" 

v Hale 1 přímo u hlavní uličky 

 Účast na českém B2B semináři pro pozvané čínské firmy 

 Možná účast na specializovaných fórech a prezentacích v rámci veletrhu 

 Možná návštěva významných čínských společností v Shenzhenu 

 Pozvání předem vytipovaných čínských partnerů k jednání na stánek či seminář 

  

VARIANTY ÚČASTI NA VELETRHU 

 Osobní účast 

 Cílená akvizice potenciálních partnerů před veletrhem dle předem specifikované 

cílové skupiny se záměrem podchytit zájem čínských firem o setkání  

s Vaší firmou v průběhu výstavy 

 Prostor pro fyzické vystavení produktů a propagačních materiálů na společném 

stánku (112 m2) 

 Stolek se 4 židlemi pro jednání, stojan na katalogy, plakáty na stěně a výstavní pult  

s logem 

 Osobní asistenci během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při 

jednáních s Vašimi obchodními partnery, včetně tlumočení do čínštiny 



CHINA HI-TECH FAIR 2019 

13. - 17. 11. 2019 
SHENZHEN, ČÍNA 

ICT, OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE, ELEKTROTECHNIKA, 

ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE, BIOTECHNOLOGIE, 

NANOTECHNOLOGIE, START-UPY, SMART CITIES, UMĚLÁ INTELIGENCE, 

ELEKTROMOBILITA, NOVÉ MATERIÁLY 

 

 

 
 

 Pomoc s překlady propagačních materiálů do čínštiny 

 Zajištění vystavovatelských průkazů 

 Zařazení do katalogu vystavovatelů (podmínkou je včasné přihlášení firmy) 

 Organizace B2B jednání s čínskými partnery dle předem uvedených požadavků  

a zaměření firmy (nutné zahájit min. 2–3 měsíce před zahájením veletrhu) 

 Účast na samostatné prezentaci ČR + B2B seminář pro pozvané čínské obchodní 

partnery v průběhu veletrhu 

 Cena: 39 000,- Kč bez DPH 

 

PODMÍNKY ÚČASTI NA VELETRHU 

 Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 9. 2019. 

 Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura), nejpozději do 30. 9. 2019. 

 Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 9. 2019. 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro Váš výrobek / službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit. Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 9. 2019. 

     

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Kryštof Rygl 

CzechTrade 

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

 

 

 

tel.: +420 224 907 584 

mob.: +420 725 763 172 

e-mail: krystof.rygl@czechtrade.cz 

 

 
KONTAKT NA ZK GUANGZHOU: 

Aleš Červinka 

Room V27, 15/F, Tower D,  

GTLand Plaza, No.8 

Zhujiang West Road, 

Tianhe District, Guangzhou 

 

tel.: +86 20 8128 9997 

mob.: +86 13524572386 

e-mail: ales.cervinka@czechtrade.cz 



CHINA HI-TECH FAIR 2019 

13. - 17. 11. 2019 
SHENZHEN, ČÍNA 

ICT, OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE, ELEKTROTECHNIKA, ENVIROMENTÁLNÍ TECHNOLOGIE, 

BIOTECHNOLOGIE, NANOTECHNOLOGIE, START-UPY, SMART CITIES, UMĚLÁ INTELIGENCE, 

ELEKTROMOBILITA, NOVÉ MATERIÁLY 

 
 

         

 

 

 

PROSÍM OZNAČTE VÁMI VYBRANÉ SLUŽBY: 

 Osobní účast   39 000,- Kč + DPH 

 

 

 
Místo, datum  .......................................................... Podpis  .............................................................. 

PŘIHLÁŠKU JE NUTNÉ ODESLAT POŠTOU NA ADRESU: 
Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Kryštof Rygl 
Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 
 
 
 
 
Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-
sluzby/Vseobecne-obchodni-podminky_2017.pdf  
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby 
k nabídnutí 

 


